
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.03.2022 № B-2742

О результатах Международного конкурса для педагогов «Талант педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Динмагомедова Динара Магомедрасуловна ДП-2742-173877 от 23.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Талант педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цюпа Елена Александровна Дидактическая игра "Весёлая 
гусеница" 1 место ДП-2742-

169729

2 Белобородова Марина 
Андреевна

«Развитие познавательной 
активности детей среднего 
дошкольного возраста средствами 
экспериментальной деятельности»

1 место ДП-2742-
170326

3 Захарова Надежда 
Владимировна

Конструкт НОД "Посещение музея 
Морской каролевы" 2 место ДП-2742-

170635

4 Колмакова Елена Юрьевна Конструирование по схеме 
"Лабиринт" 1 место ДП-2742-

170691

5 Малова Евгения 
Владимировна "Голубая лагуна" 1 место ДП-2742-

170794

6 Голуб Анна Александровна Букет роз из атласных лент 1 место ДП-2742-
171592

7 Татьяна Александровна 
Худякова Петровская флотилия 1 место ДП-2742-

171911

8 Салтанова Олеся 
Евгеньевна "Мой любимый город Красноярск" 2 место ДП-2742-

172121

9 Лубская Татьяна Петровна Алмазная вышивка " Лебединная 
верность" 3 место ДП-2742-

172159



10 Попова Надежда Ивановна
«ГИМНАСТИКА ДЛЯ ГЛАЗ КАК 
ЗДОРОВЬЕСБЕРЕГАЮЩАЯ 
ТЕХНОЛОГИЯ»

1 место ДП-2742-
172262

11 Семенюк Людмила 
Викторовна

Формирование начал 
гражданственности и патриотизма у 
старших дошкольников (Из опыта 
работы)

2 место ДП-2742-
172584

12 Федорова Татьяна Юрьевна "ТАЛАНТ ПЕДАГОГА-2022" 2 место ДП-2742-
172879

13 Бурцева Галина Ивановна Лото "Найти звук" 2 место ДП-2742-
173002

14 Грошева Тамара 
Викторовна Незнакомка 3 место ДП-2742-

173134

15 Давлетшина Светлана 
Владимировна

Портфолио музыкального 
руководителя 1 место ДП-2742-

173359

16 Васильева Марина 
Альбертовна «Белочки и зайчики» 2 место ДП-2742-

173474

17 Добродомова Ирина 
Александровна

Плетеная хлебница из бумажной 
лозы 1 место ДП-2742-

173500

18 Цаер Виктория Евгеньевна мастер-класс: «Нетрадиционные 
техники рисования» 1 место ДП-2742-

173597

19 Мажуга Лариса Федоровна Компьютерные технологии в 
обучении математики 1 место ДП-2742-

173716

20 Елена Бугдаевна Кузьмина Мельница 1 место ДП-2742-
173835

21 Горбачевская Наталья 
Алексеевна "Мой папа - моя гордость!" 1 место ДП-2742-

174076

22 Парфенова Ирина 
Константиновна "Волга - матушка река" 1 место ДП-2742-

174188

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


